
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

04.09.2024 № 520

Об изменении
уровня Единой модели профориентации 
в МБОУ СОШ № 1 
в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского 
края от 30.08.2024 года № 26-01-06-898 «О реализации в 2024 -  2025 учебном 
году Единой модели профориентации в образовательных организациях 
Пермского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить в 2024 -  2025 учебном году реализацию Единой модели 
профориентации обучающимися 6 - 1 1  классов в МБОУ СОШ № 1 на базе 
проекта «Билет в будущее» на продвинутом уровне.

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума 
заместителя директора по воспитательной работе Муллаярову Светлану 
Васильевну.

3. Ответственному за реализацию мероприятий профминимума 
Муллаяровой С.В.:

3.1 Провести разъяснительную работу с педагогическими работниками 
(педагогами-навигаторами) по реализации профминимума на продвинутом 
уровне в срок до 10 сентября .2024 г.;

4. Педагогам-навигаторам (классным руководителям 6-11 классов) 
ознакомиться

5. Специалисту по кадрам Трапезниковой Т.Ю. ознакомить 
педагогических работников с данным приказом и предоставить копию приказа 
заместителю директора по ВР Муллаяровой С.В. в срок до 04.09.2024 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 В.В. Мещуров


